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FITOMED Tonik do cery tłustej SZAŁWIA I NAGIETEK 200 ml
 

Cena: 21,84 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent FITOMED SP. Z O.O.

Opakowanie 200 ml

Postać tonik

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Tonik do cery tłustej „Szałwia i nagietek" (200 g) polecamy osobom z cerą mieszaną, tłustą i trądzikową. Idealnie
sprawdzi się zarówno w porannej, jak i wieczornej pielęgnacji. Dzięki świeżym wyciągom z szałwii i nagietka oczyszcza, nawilża, działa
antybakteryjnie i przeciwzapalnie, łagodzi objawy wynikające z nadmiernego łojotoku i ściąga rozszerzone pory. Ponadto wyrównuje pH
skóry i zapewnia jej natychmiastowe ukojenie. Dla uzyskania lepszego efektu pielęgnacyjnego polecamy także stosowanie żelu
ziołowego do cery tłustej. Działanie  Kontrolowanie sebum. Dzięki zawartości świeżych wyciągów z szałwii i nagietka tonik do cery
tłustej i trądzikowej skutecznie reguluje wydzielanie sebum, co pomaga zmniejszyć błyszczenie się skóry, pozostawiając ja matową.
Tonik można stosować w pielęgnacji zarówno na dzień, jak i na noc. Antybakteryjne działanie. Tonik działa antybakteryjnie, zmniejsza
wypryski i zaskórniki, co jest korzystne dla cery trądzikowej oraz mieszanej z niedoskonałościami. Oczyszczanie i nawilżanie. Składniki
aktywne obecne w wyciągach z szałwii i nagietka pomagają oczyścić skórę - również z resztek makijażu. Odblokowują zatkane gruczoły
łojowe i jednocześnie nawilżają cerę problematyczną. Łagodzenie objawów trądziku i niedoskonałości. Działanie antybakteryjne toniku
zmniejsza objawy trądzikowe, redukuje zaskórniki i wypryski oraz zwęża rozszerzone ujścia gruczołów łojowych. Wyrównanie pH skóry
tłustej. Tonik ma lekko kwaśne pH, co jest korzystne dla cery trądzikowej i mieszanej z wypryskami. Bakterie wywołujące trądzik nie
„lubią” kwaśnego środowiska. Naturalne składniki. Ziołowa formuła wegańska toniku opiera się na bazie roślin pozyskiwanych z
ekologicznie czystych regionów Polski. Tonik nie testowano na zwierzętach, co sprawia, że jest przyjazny dla środowiska. Składniki
aktywne  - wyciąg z szałwii lekarskiej - pozyskiwany jest z kwiatów i liści szałwii lekarskiej. Zawiera m.in. garbniki, saponiny, triterpeny,
flawonoidy, kwasy organiczne. Jest silnym antyseptykiem, działa ściągająco, przeciwzapalnie i bakteriobójczo. Znajduje swoje
zastosowanie w kosmetykach do cery tłustej i trądzikowej. - wyciąg z nagietka lekarskiego - stosowany w pielęgnacji cery wrażliwej,
podrażnionej, a także tłustej i trądzikowej. Wykazuje działanie przeciwzapalne i oczyszczające. Łagodzi podrażnienia skóry wynikające z
poparzeń, odmrożeń i ukąszeń owadów. Pielęgnuje i regeneruje popękany, zniszczony naskórek. - pantenol, czyli prowitamina B5 –
substancja nawilżająca, penetrująca przez warstwę rogową, promotor przenikania dla innych substancji odżywczych. Sposób użycia
Niewielką ilość toniku nanieś na płatek kosmetyczny i delikatnie przetrzyj całą twarz. Następnie pozwól, by tonik wchłonął się lub opłucz
twarz wodą. Stosuj na oczyszczoną skórę twarzy. Tonik do cery tłustej „Szałwia i nagietek" to kosmetyk wegański. Zawartość
składników aktywnych i naturalnych wynosi 98%. Dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze
pokojowej. Chronić przed słońcem. Składniki Aqua, Glycerin, Salvia Officinalis Extract, Calendula Officinalis Extract, Panthenol, Allantoin,
Cytric Acid, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin. 
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